misura massima di due punti percentuali ( 2%) per i primi cinque (5) anni di durata 

del finanziamento (di seguito il “Contributo”). 

3. Risorse finanziarie e caratteristiche del contributo 

Le risorse disponibili sul fondo ammontano a circa euro 4.500.000 (quattro milioni e 

cinquecentomila). Previa verifica delle disponibilità di bilancio, ed in relazione 

all’andamento delle domande, Regione Lombardia valuterà l’importo di ulteriori  

risorse da eventualmente allocare per agevolare l’accesso al credito per le 

finalità del presente avviso.

[...]

Il contributo è erogato, secondo l’ordine di presentazione e fino all’esaurimento 

delle risorse regionali disponibili. 

Qualunque sia il maggior importo del corrispondente contratto di mutuo o 

finanziamento, il Contributo in conto interessi è riconosciuto per una importo di 

finanziamento massimo pari a 150.000 (centocinquantamila) Euro (di seguito 

“importo del finanziamento ammesso al Contributo”). 

Il Contributo è determinato, sull’importo del finanziamento ammesso al contributo, 

quale quota parte degli interessi. 

Per la quota del finanziamento ammessa al Contributo, il Contributo stesso